Vom 10.06 bis 13.06.2025

Buro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld @gmail.com

KW: 24
Feiertag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Rohkost (Mdhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika,
Kohlrabi) .,.L. . Kohlrabi) ; _, . Kohlrabi) Kohirabi) b §
Vorspeisen . P | . H v liehe:
5 _ Colesalaw*° Couscous-Salat * 92 Paprika-Maissalat "* Kohlrabi-Paprika-Salat *
| .
. ) . . Asia Reispfanne mit ./

: Seelachsfilet Reispopper © mit Erbsen-Mohreneintopf mit Im::n:m:ﬂh:m: Uin Si m Knusper Schnitzel (Gefliigel)

Hauptgericht 1 Remoulade ”¢" Rindfleisch ¢ i mit Krauter-SoRe |,
Sauer-Solte 4
| X _ _

i Gemuseschnitzel mit . Asia Reispfanne mit SuRk- Valess Schnitzel isch
Hauptgericht 2 | beh Erbsen-Moéhreneintopf® . P ) Nt .Hm.._. (vegetarisch)
(Vegetarisch) Remoulade ™"~ Sauer-Sole % mit Krauter-Sofe ? ¢ 2

: v v V i

Gemuse Leipziger Allerlei Erbsen-Moéhren
B Kartoffeln Brotchen® - Reis Kartoffeln

Beilagen Reis Reis

Nudeln ® : Nudeln * -1

[Nachspeise Mango-Joghurt % Karamell-Creme ° Pfirsich-Joghurt ©*3 Berliner ©?
_zmn:mnm_mm 2 Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst Frisches Obst /-

Alternativen 7 10 6 8

Anderungen vorbehalten!

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.

1 Farbstoffe | # Konservierungsstoffe | * Antioxidationsmittel | 4 Geschmacksverstérker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwirzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiweil? | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 SURBungsmittel
a Glutenhaltiges Getreide (nicht weiter gekennzeichnetes Getreide gt 2ls a1 Wezen) a2 Roggen a3 Hafer a4 Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Soja | e Mich (Laktose) | f Schalenfrichte - {1 Mandeln f2 Haselnlsse
|

Sesamsamen | L Erdniisse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstiere | z Schwefeldioxid und Sulphite

f3 Walnasse | g Sellerie | h Senf | j

Wichtig!
Aktuelle Allergenaussage

Hinweis zum Haftungsausschluss:

Die Angaben tiber die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellem und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produkbvielfall der Hersteller ist es mglich, dass es zu Kreuzkontaminationen
| kommt und auch Anteile von nicht aufgefiihrten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgefiihiten Angaben beziehen sich auf die rezepturgemal verwendeten Zutaten. In unserem Betrieb werden
verschiedenste Zutaten teibweise gleichzeitig verwendet. Trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht

ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zutaten noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthalten sind. Eine Haftung fiir eine vollstandige Aufz&hlung der aufgefihiten Inhaltsstoffe
wird daher ausgeschlossen.
Anderungen vorbehalten!

auf taglichem Lieferschein
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